

The image features a decorative graphic in the top right corner consisting of three parallel, wavy lines in a light blue-grey color. These lines start from the top edge and curve downwards and to the right, ending near the right edge of the frame.

zoom tv



ZOOM TV

Zoom TV to ogólnodostępny kanał telewizyjny, oferujący wciągającą rozrywkę. To telewizja pełna wrażeń, dobrego humoru, inspirujących historii i sensacyjnych opowieści. Widzowie znajdą tu emocjonujące seriale, ulubione polskie kabarety, fascynujące dokumenty, a także szokujące i pełne tajemnic programy. Kanał jest dostępny na ósmym multipleksie naziemnej telewizji cyfrowej oraz w ofertach operatorów kablowych i cyfrowych platform satelitarnych.



Oferta programowa

Twardzielki

Co lubią kobiety

Magia nagości

Dynamo

**Rzemiosła świata według Orskiej:
Maroko – wyczarowane z metalu**

Kabaretowe przeboje



Twardzielki

Pasja, pokora i poświęcenie. „Twardzielki” to seria dokumentalna o kobietach, które zawodowo uprawiają sporty walki. Dzięki ciężkiej pracy i wytrwałości zdobyły mistrzowskie pasy i medale. Jak łączą intensywne treningi z życiem prywatnym? Dlaczego wybrały ten konfrontacyjny i brutalny sport? Inspirujące historie współczesnych wojowniczek, które osiągnęły sukces i udowodniły, że nie ma czegoś takiego jak „męski sport”.



Co lubią kobiety

Dwie heteroseksualne pary postanawiają w nietypowy sposób odmienić swoje życie miłosne. Pomoże im w tym bowiem grupa specjalistek. Okazuje się, że w temacie relacji intymnych związki damsko-męskie mogą się od nich wiele nauczyć. Swoją wiedzę i doświadczeniem podzielą się cztery ekspertki, dla których nie ma tematów tabu. Każda z nich zajmuje się inną dziedziną. Przekonamy się, czy wskazówki, których udzielą pomogą bohaterom rozwiązać problemy, z którymi borykają się w sypialni, a ich intymne życie dzięki temu rozkwitnie.



Magia nagości

Nowe sezon randkowego show, podczas którego kobiety i mężczyźni stają przed trudnym wyborem: widząc tylko nagie ciała kandydatów i kandydatek, będą musieli wytypować, kto najbardziej przypadnie im do gustu i z kim udadzą się na randkę. Czy dzięki temu nagiemu eksperymentowi dowiemy się, co naprawdę nas pociąga w kobietach, a co w mężczyznach?



Dynamo

Dynamo, najpopularniejszy brytyjski iluzjonista. Uznawany za najbardziej ekscytującą i oryginalną postać współczesnej magii, 28-latek z Bradford po raz kolejny zadziwi świat gamą niezwykłych sztuczek i przesunie granice iluzji. Lewitacje w stylu Matrixa, chodzenie po wodzie, zamienianie śniegu w diamenty w austriackich górach to tylko niektóre z jego dotychczasowych popisów.



Rzemiosła świata według Orskiej: Maroko – wyczarowane z metalu

„Rzemiosła świata według Orskiej: Maroko – wyczarowane z metalu” Feeria barw, bogactwo zapachów i gwarne targowiska przepełnione rękodziełem od lokalnych rzemieślników. W kolejnym dokumencie z cyklu „Rzemiosła świata według Orskiej” artystka odwiedzi Maroko, aby rozpocząć przygodę z metaloplastyką.



Kabaretowe przeboje

Zoom TV zaprezentuje nową odsłonę rozrywkowego show pt. „Kabaretowe przeboje”. Tej jesieni na antenie stacji widzowie zobaczą występy najlepszych polskich kabaretów i kultowych satyryków, ale nie tylko! Gospodarzami show zostali Katarzyna Skrzynecka i Piotr Gąsowski. Premierowe odcinki w poniedziałki i wtorki o godzinie 20:00

**polsat
media**

